Arhiv Jugoslavenske akademije znano
sti i umjetnosti u Zagrebu, II d 155, 
IV, list 15v (bilježnik Dominik de 
Manfredis, dan 10. rujna zabilježen na 
istom listu). 
Podatak: Kukuljević (1859), strana 254. 
Izdanje: Hrg i Kolanović (1976), stra
na 21, broj 8 — čitava isprava. 

5 

23. rujna 1447, Split 

M C C C C X L V I I die dicto. Comissarie 
condam Mar in i Ohmovich quietatio. 
Circumspectus vir ser Paulus de Aure 
liis Mothonensis notarius ad presens 
moram faciens in Spaleto tanquam pro-
curator et procuratorio nomine magi
stri Georgii lapicide habitatoris Sc i -
binici mandatum habens ad infrascr i 
pta uti patet publico procurationis i n 
strumento scripto et rogato per me 
notarium et cancellarium infrascrip-
tum in presentibus millesimo et i nd i 
ctione I die X mensis instantis fecit et 
facit ser Thome de Papalis tanquam 
comissario testamentario o l im ser M a 
r in i Ohmovich de Spaleto et ser Petro 
Marc i tanquam procuratori ser Marc i 
predicti patris sui etiam comissarii ut i 
supra presentibus et recipientibus no
mine comissarie huiusmodi finem, qu i -
etationem, absolutionem et pactum per-
petuum de aliquid ulterius in futu
rum non petendo nec peti fatiendo 
vel consentiendo de ducatis septuagin-
ta sex auri et in auro quos ipse ser 
Paulus procurator sponte d ix i t et con-
fessus fuit se habuisse et recepisse 
ac sibi datum et solutum fuisse. Item 
de ducatis viginti auri quos habuit 
et recepit idem magister Georgius a 
supradicto ser Petro procuratore dante 
et solvente nomine comissarie predicte. 
Et hoc pro parte solutionis pretti unius 
Capelle que fabricatur per ipsum magis-
trum Georgium pro dicta comissaria 
in ecclesia monasterii Sancti Benedicti 
civitatis Spaleti. Et renuntiavit ipse 
ser Paulus procuratorio quo supra no
mine exceptioni non sic datorum, habi -
torum et receptorum dictorum ducato-
rum nonaginta sex aur i prout supra 
speique future habitationis et solut i
onis ulterius fiende etc. Quam quieta-
tionem promisit dictus ser Paulus no
mine procuratorio predicto habere per
petuo f irmam et ratam ac observare 
et non contrafacere vel venire sub 
pena statutorum comunis cum obliga-
tione bonorum dicti magistri Georgii 
presentium et futurum etc. Ac tum su
per platea Sancti Laurent i i ad Camera 
salis, presentibus circumspectis vir is 
ser Iacobo de Tarvisio notario et ser 
Bartholomeo de Martilengo notario et 
cancellano domini comitis antedicti te
stibus habitis et rogatis, ser Nicola 
Marci consiliario examinatore. 

Arhiv Jugoslavenske akademije zna
nosti i umjetnosti u Zagrebu, II d 
155, IV, list 18v—19r (bilježnik Do
minik de Manfredis, gradski knez Ale
ksandar Marcello, dan 23. rujna zabi
lježen na listu 18v). 
Podatak: Kukuljević (1859), strana 254— 
—255. 
Izdanje: Hrg i Kolanović (1976), stra
na 21—22, broj 9 — čitava isprava. 
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25. rujna 1447, Split 

M C C C C X L V I I die X X V dicti. Ser Ge
orgii Mathei quietatio. 
Circumspectus v i r ser Paulus de A u -
reliis de Monthono notarius tanquam 
procurator magistri Georgi lapicide ha

bitatoris Scibinic i nomine procuratorio 
predicto fecit et facit ser Georgio Mat 
hei de Spaleto presenti et stipulanti 
per se et heredibus suis finem, quie-
tationem et pactum perpetuum da a l i -
quid ulterius in futurum non petendo 
nec peti fatiendo de ducatis v ig int i aur i 
et i n auro promissis ipsi magistro 
Georgio lapicide per dictum ser Ge
orgium Mathei nomine et vice magnifici 
v i r i domini comitis Restoy prothovesti-
ar i i Regni Bosne, nomine fabriche Ca
pelle que fabricatur per ipsum magis-
trum Georgium in ecclesia Sancti Be 
nedicti civitatis Spaleti et pro comissaria 
condam Mar in i Ohmovich et hoc quia 
ipse ser Paulus procurator sponte fuit 
confessus et contentus se habuisse et 
recepisse ac sibi datos et solutos fuisse 
ab eodem ser Georgio dante et solven
te nomine dicti magnifici domini pro-
thovestiarii prout supra. Renuntians 
dictus ser Paulus quovis nomine excep
tioni non habitorum et non receptorum 
dictorum vigint i ducatorum speique fu 
ture habitationis et receptionis ulterius 
fiende etc. Quam quietationem et solu-
tionem promixit dicto nomine habere 
perpetuo f i rma et rata ac observare 
et non contravenire sub pena statu
torum comunis etc. Ac tum Spaleti in 
cancellaria comunis, presentibus egregio 
viro magistro Vincentio phisico sala
riato comunis et circumspecto viro Ia
cobo de Tarvisio notario et o l im can
cel lano testibus habitis et rogatis, ser 
Andrea Marc i consiliario examinatore. 

Arhiv Jugoslavenske akademije znano
sti i umjetnosti u Zagrebu, II d 155, 
IV, list 19r (bilježnik Dominik de Man
fredis, mjesec zabilježen na listu 18v). 
Izdanja: Kukuljević (1855), strana 3 — 
dio isprave; 
Hrg i Kolanović (1976), strana 22, broj 
10 — čitava isprava. 
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28. rujna 1447, Šibenik 

Quietatio ser Pau l i de Aure l i is Moto-
nensis. 
Die X X V I I I o septembris 1447 indictione 
X . Ac tum Sibenici in cancellaria co
munis coram ser Iacobo Nico l in i exa
minatore comunis, presentibus ser Gre 
gorio Chrempsich et ser Paulo Nigo-
evich civibus Sibenici testibus. | Ibique 
magister Georgius condam Mathei de 
ladra prothomagister lapicida fabrice 
ecclesie Sancti Iacobi de Sibenico per 
se et suos heredes contentus et con
fessus et ib i publice manifestavit se 
habuisse et recepisse ymore vera habuit 
et recepit a prudenti v iro ser Paulo de 
Aurel i is Mothonense ibidem presente 
per se et suis heredibus stipulante et 
solvente ducatos septuaginta sex aur i 
quos dictus ser Paulus procuratorio no
mine dicti magistri Georgii habuit et 
exegit Spaleti a ser Thoma de Papall is 
comissario condam ser Mar in i Domin i -
chussevich de Spaleto et a ser Petro 
Marc i Picinichio procuratore dicti ser 
Marc i eius patris alterius comissarii 
dicti condam ser Mar in i . E t hoc in 
computo et ratione solutionis et mer-
cedis dicti magistri Georgii lapicide 
pro quodam laborerio cuiusdam capelle 
Sancti A rne r i i de Spaleto, quod l a -
borerium dictus magister Georgius fe